

PROPOSTA DE PREÇOS

Pregão Presencial Nº 04/2018 - SEAG



À
Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará
Comissão de Licitação

Razão Social: Saulo MF Prado Peças ME **CNPJ:** 07.684.124.0001/82 **Endereço:** Av. Enfermeiro José Evangelista de Vasconcelos Nº 1300 **CEP:** 62.320-000 **Fone:** (88) 3671-1492 / (88) 9. 9225-6620 **Banco:** BANCO DO BRASIL Agência Nº1157-6 CONTA CORRENTE Nº 14909-8 **email:** saulo@gsautodiesel.com.br

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E REPAROS NA FROTA DE VEÍCULOS MUNICIPAIS.

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
01	SERVIÇO AR-CONDICIONADO PARA AUTOMÓVEIS	410	R\$ 90,00	Noventa Reais	R\$ 36.900,00	Trinta e seis mil e novecentos reais
05	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA AUTÓMOVEIS	663	R\$ 125,00	Cento e vinte e cinco reais	R\$ 82.875,00	Oitenta e dois mil e oitocentos e setenta e cinco reais
07	SERVIÇO RETÍFICA DE MOTOR PARA AUTOMÓVEIS	555	R\$ 104,00	Cento e quatro reais	R\$ 57.720,00	Cinquenta e sete mil e setecentos e vinte reais
09	SERVIÇO REPARO SUSPENSÃO PARA CAMINHÕES	330	R\$ 89,00	Oitenta e nove reais	R\$ 29.370,00	Vinte e nove mil e trezentos e setenta reais
13	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA CAMINHÕES	500	R\$ 124,00	Cento e vinte e quatro reais	R\$ 62.000,00	Sessenta e dois mil reais
15	SERVIÇO RETÍFICA DE MOTOR PARA CAMINHÕES	525	R\$ 104,00	Cento e quatro reais	R\$ 54.600,00	Cinquenta e quatro mil e seissentos reais
16	SERVIÇO AR-CONDICIONADO PARA CAMINHONETES	546	R\$ 95,00	Noventa e cinco reais	R\$ 51.870,00	Cinquenta e um mil e oitocentos e setenta reais
21	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA CAMINHONETES	1303	R\$ 124,00	Cento e vinte e quatro reais	R\$ 161.572,00	Cento e sessenta e um mil e quinhentos e setenta e dois reais
23	SERVIÇO RETÍFICA DE MOTOR PARA CAMINHONETES	305	R\$ 104,00	Cento e quatro reais	R\$ 31.720,00	Trinta e um mil e setecentos e vinte reais
25	SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA PARA MÁQUINAS	100	R\$ 120,00	Cento e vinte reais	R\$ 12.000,00	Doze mil reais
31	SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA PARA MICRO-ÔNIBUS	196	R\$ 101,00	Cento e um reais	R\$ 19.796,00	Dezenove mil e setecentos e noventa e seis reais
33	SERVIÇO EM INJEÇÃO ELETRÔNICA PARA MICRO-ÔNIBUS	235	R\$ 101,00	Cento e um reais	R\$ 23.735,00	Vinte e tres mil e setecentos e trinta e cinco reais
35	SERVIÇO REPARO SUSPENSÃO PARA ÔNIBUS	228	R\$ 84,00	Oitenta e quatro reais	R\$ 19.152,00	Dezenove mil e cento e cinquenta e dois reais
39	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA ÔNIBUS	794	R\$ 124,00	Cento e vinte e quatro reais	R\$ 98.456,00	Noventa e oito mil e quatrocentos e cinquenta e seis reais
41	SERVIÇO RETÍFICA DE MOTOR PARA ÔNIBUS	600	R\$ 104,00	Cento e quatro reais	R\$ 62.400,00	Sessenta e dois mil e quatrocentos reais
42	SERVIÇOS DE BORRACHARIA PARA ÔNIBUS	12	R\$ 3.200,00	Tres mil e duzentos reais	R\$ 38.400,00	Trinta e oito mil e quatrocentos reais

Av. Enf. José Evang. De Vasconcelos,1300
BR 222,Km 312, Tianguá/CE
www.gsautodiesel.com.br
falecom@gsautodiesel.com.br

ITEM Nº	ESPECIFICAÇÕES DO SERVIÇO	QUANTIDADE TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VR. UNIT. POR EXTENSO	VR. TOTAL	VR. TOTAL POR EXTENSO
43	SERVIÇO DE REPARO NA PARTE ELÉTRICA PARA ÔNIBUS	12	R\$ 2.200,00	Dois mil e duzentos reais	R\$ 26.400,00	Vinte e seis mil e quatrocentos reais
44	SERVIÇO AR-CONDICIONADO PARA UTILITÁRIOS MITSUBISHI	20	R\$ 95,00	Noventa e cinco reais	R\$ 1.900,00	Hum mil e novecentos reais
48	SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA PARA UTILITÁRIOS MITSUBISHI	60	R\$ 130,00	Cento e trinta reais	R\$ 7.800,00	Sete mil e oitocentos reais
VALOR TOTAL DOS ITENS					R\$ 878.666,00	

Valor Global da Proposta: R\$ 878.666,00 (OITOCENTOS E SETENTA E OITO MIL E SEISSENTOS E SESENTA E SEIS REAIS).

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.



O licitante declara que, nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários,

Tianguá - Ceará 20 de Fevereiro de 2018

Saulo Moisés Freire Prado

Saulo Moisés Freire Prado

Inscrito no CPF nº 014.368.633.09

CNPJ.: 07.684.124/0001-82